e,pecifico na Un id a de Escola r Joilio Pinhe iro p;ir;i suprir essenci.i l necessidade d;i. 
Administra<;.\o Piiblica Municipal, conforme edital n° 001/202.5, do Teste Seletivo. 

CONTRATANTE; PREFEITURA MUN(ClPAL OE CURRAJS- PI 

CONTRATADO: LUZILENE LOPES PEREIRA RIBEIRO 
RG: 4.137,286 CPF: 080.953.213-11 
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 1.800,00 (um mil é oitocentos re.1is) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049 • 2.040 Fonte d e rcçu.rsos: 540 
VIG t NCIA: 01/01/2026 a 31/ 12/2026 
SIGNATÁRIOS: pela contratnnti:, RAJMUNDO MARTINS D E SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pela co ntratada, LUZILENE LOPES PEREIRA RIBEIRO 

Data da A&tinatuu: